
 
1 

  

 

İstanbul Aydın Üniversitesi “Engelsiz Yaşam Araştırma Ve 

Uygulama Merkezi” engelli bireylerin “bağımsız yaşama” 

koşullarına erişme ve kent yaşamına katılabilmeleri için mimari, 

sosyal, eğitim-öğretim, politika geliştirme gibi alanlarda 

araştırma, proje geliştirme, toplum farkındalığını artırma, engelli 

bireylerin aktif olarak iş yaşamına katılmaları ve istihdam 

olanaklarının artmasına katkı sağlama ve bu alanda 

gerçekleştirilecek her türlü faaliyette bulunmaktır.  
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Engellilerin, eğitim başta olmak üzere, sağlık,  rehabilitasyon, istihdam, 
bakım ve sosyal güvenliğine ilişkin sorunlarının çözümü ile her yönden 
gelişmelerinin ve karşılaştıkları engellerin kaldırılmasına yönelik 
tedbirlerin alınması ve bu yolla toplum hayatına katılmalarının 
sağlaması bazı kurum ve kuruluşları bakımından yasal zorunluluk 
arzetmesi yanında, tüm kurum ve kuruluşların, sivil toplum 
örgütlerinin sosyal sorumluluk bilinciyle yerine getirmesi gereken 
görevlerdir.   

Üniversitemizde bu bilinçle kurulan Engelsiz Yaşam Araştırma ve Uygulama Merkezinde de  
toplumsal duyarlılığın ve farkındalığın arttırılmasından, engelli bireylerin bağımsız yaşama 
koşullarına erişmesi, aktif olarak iş hayatına katılmalarının sağlanmasına kadar birçok konuda 
akademik ve sosyal çalışmalar yürütülmektedir. 
 
Merkezimizin faaliyetlerinin yaygınlaştırılması ve daha fazla kişiye ulaşmasını yönetim olarak 
çok önemsiyor ve destekliyoruz.              
                                                                                                          Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ 

 
 
 

 

Eğitim, günümüz toplumunun en önemli medeniyet 
bileşenlerinden biridir. “Eğitim bir ayrıcalık değil, herkes 
için doğuştan gelen bir haktır” ve herkes tüm yaşamı 
boyunca bu hakka sahiptir. Engelli bireyler de bu hakkın 
en önemli yararlanıcılarından biridir. 
 
Başkanı olduğum İstanbul Aydın Üniversitesi’nin engelli 
bireylerin eğitim ihtiyaçlarını da göz önünde 
bulundurarak 2012 yılında “Engelsiz Yaşam Araştırma 
ve Uygulama Merkezini” faaliyete geçirdik. Merkez 
bünyesinde kurulduğu günden bugüne birçok sosyal 
çalışma hayata geçirildi. Birden çok kurumla işbirlikleri 
geliştirildi. Engeli olan ve olmayan bireylere yönelik 
sürdürülebilir projeler geliştirildi. 
 
Bu vesileyle Engelsiz Yaşam Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’nin 2015-2016 akademik yılı güz döneminde 
hızla yayılan faaliyet ve işbirliklerini anlatan EYPRO 
Bülteninin bu ilk sayısını memnuniyetle karşılıyor; 
engelliler konusunda faaliyet gösteren tüm paydaşlar için 
faydalı olacağını umuyorum. 
 

Dr. Mustafa AYDIN 

Başkanın Mesajı 
 

Başkanın Mesajı 

Rektörün Mesajı 
 

Rektörün Mesajı 
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BİRİNCİ DÖNEM TEMEL SEVİYE İŞARET DİLİ KURSLARIMIZI YOĞUN 
KATILIM İLE TAMAMLADIK. EKİM-ARALIK 2018 

 

   2018-2019 Eğitim –Öğretim Yılının birinci döneminde açtığımız ÜCRETSİZ “Sertifikalı İşaret Dili” 
kursumuza iç ve dış katılımcı olarak toplam 817 kişi katılım sağlamıştır. 9 farklı eğitim sınıfı açılmış olup 
kurslarımıza 310 kişi dönem sonuna kadar düzenli katılım sağlayarak sertifika almaya hak kazanmıştır. 
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BİREBİR SATRANÇ EĞİTİM ATÖLYESİNİ TAMAMLADIK. 
KASIM-ARALIK 2018 
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ENGELLİ BİREYLERİN HAYATLARINI KOLAYLAŞTIRAN YEREL 
YÖNETİM PROJELERİ BAŞLIKLI ETKİNLİĞİMİZİ 29/11/2018 
TARİHİNDE GERÇEKLEŞTİRDİK. 
 

 Birleşmiş Milletler tarafından uluslararası bir gün olarak kabul edilen '3 Aralık Dünya Engelliler Günü' 
dolayısıyla, İstanbul Aydın Üniversitesi Engelsiz Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi ve İstanbul Aydın 
Üniversitesi Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi ortaklığıyla düzenlenen "Engelli 
Bireylerin Sosyal Yaşamlarını Kolaylaştıran Yerel Yönetim Projeleri" başlıklı panel; 29 Kasım 2018 Perşembe 
günü üniversitemizde gerçekleştirildi. 
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BİLİŞİM ERİŞİLEBİLİRLİĞİ SEMİNERİ 23/11/2018  
 
Marmara Üniversitesi Engelli Birimi ve öğrenci kulübü tarafından 23/11/2018 tarihinde gerçekleştirilen ve 
üniversite Engelli Birimlerinin yoğun katılım sağladığı toplantıya iştirak ettik.  
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ULUSLARARASI ENGELLİ HAKLARI KONFERANSI 15-16/12/2018 
 
15-16 Aralık tarihlerinde İstanbul'da #esithaklar derneği tarafından gerçekleştirilen "Uluslararası Engelli 
Hakları" konferansına katılım sağladık. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

https://twitter.com/hashtag/esithaklar?src=hashtag_click
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TÜRKİYE’DE YAŞAYAN ÖZEL GEREKSİNİMLİ SURIYELI 
ÖĞRENCİLERİN YÜKSEKÖĞRETİMDE KARŞILAŞTIKLARI 
SORUNLAR, DENEYİMLER ve ÇÖZÜM ÖNERİLERİ ÇALIŞTAYI 
11/01/2019 
 
 İstanbul Üniversitesi ENUYGAR Merkezi tarafından düzenlenen 11/01/2019 tarihinde gerçekleştirilen 
“Türkiye’de Yaşayan Özel Gereksinimli Suriyeli Öğrencilerin Yükseköğretimde Karşılaştıkları Sorunlar, 
Deneyimler ve Çözümler “ Başlıklı çalıştaya katılım sağladık. 
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